
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального района 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в решение 

Думы Пестовского муниципального 

района от 26.12.2019 № 300 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального района 

08 сентября 2020 года 
 

        В связи с уточнением бюджета муниципального района, Дума Пестовского 

муниципального района  

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение Думы Пестовского муниципального района от 

26.12.2019 № 300  «О бюджете Пестовского муниципального района на  2020 год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 цифры «513 597,89967» заменить цифрами «518 929,59967»; 

1.2. В пункте 2 цифры «533 103,10479» заменить цифрами «538 903,17779»; 

1.3. В пункте 3 цифры «19 505,20512» заменить цифрами «19 973,57812»; 

1.4. Пункт 15 изложить в следующей редакции: 

«15. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год в сумме  

294 354,39967  тыс. рублей, на 2021 год в сумме 203 906,00962 тыс.рублей, на 

2022 год в сумме 191 898,86530 тыс.рублей.»; 

1.7. В пункте 18 цифры  «11 823,6» заменить цифрами «10 937,5»; 

1.8. Приложения № 1, № 2, № 4, № 8, № 9, № 10, № 11  изложить в прила-

гаемых редакциях. 

1.9. Приложение  № 12 дополнить таблицами 7 и 8. 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального района». 
 

 

Председатель Думы  

муниципального района   

 

___________________О.А.Дмитриева 

Глава 

муниципального района 

 

______________________Д.В.Иванов 

 

 

№ 332 

08 сентября 2020 года 

г.Пестов 


